
Zdravotní vzdělávací program HOBIT učí školáky rozpoznat příznaky závažných
onemocnění i jak na zpozorované symptomy správně zareagovat. Je vhodný
jak pro žáky 2. stupně základních škol a víceletých gymnázií, tak pro širokou
veřejnost.

Za několik desítek minut se Vaši žáci dozví životně důležité informace o cévní
mozkové příhodě nebo srdečním infarktu, které v České republice patří mezi
nejčastější příčiny úmrtí. 

Do e-learningového programu jsou tedy zařazeny také další civilizační choroby:  
cukrovka II. typu spolu s obezitou, panická porucha, Covid-19 a závislosti.

HOBIT E-learning pro školy

Umí Vaši žáci zachránit život?

Platforma HOBIT je zdarma.
www.programhobit.cz

Appka zachraňující životy!

HOBIT vzdělává nejen pomocí e-learningu, ale také mobilní aplikace nebo online
webových her. V aplikaci Hra o život si děti mohou zkusit zachránit například
tetu Jolanu, bratra Martina nebo dědu Milana. Ony i další postavy spoléhají na
instinkt a rychlou reakci hráčů.

Hru o život si mohou Vaši žáci zahrát na svém mobilu nebo počítači jako domácí
úkol pro zopakování znalostí z e-learningu. Jako další pomůcky můžete využít
také tzv. minihry. Najdete je na www.programhobit.cz a slouží k procvičení
důležitých informací.

Jak se jako škola zapojit?

Celý e-learning i s doplňkovými aktivitami a registrací najdete na webu
programhobit.cz. V sekci E-learning se zaregistrujete jako učitel a přidáte svou
školu.  Podrobnější návod a další důležité informace naleznete v sekci Pro školy.

V případě jakýchkoliv dotazů pište na programhobit@fnusa.cz. 

Vzdělávací program HOBIT vyvinula Skupina veřejného zdraví z Mezinárodního centra klinického
výzkumu Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně. Materiály byly vytvořeny ve spolupráci s lékaři
FNUSA v Brně, FN Brno a ve spolupráci s expertní skupinou v oblasti podpory zdraví a prevence při
Odboru zdraví Magistrátu města Brna.

Financováno z Fondů EHP 2014-2021, projekt č. ZD-ZDOVA2-002.


